ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
АННИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.05.2015

 № 4

О награждении стипендиатов
В целях поощрения учащихся Аннинской средней общеобразовательной школы, успешно обучающихся в течение 2014-2015 учебного года, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Положением о муниципальных наградах  МО Аннинское сельское поселение МО Ломоносовский  муниципальный район Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 16.04.2013 № 16, в редакции решения
совета депутатов МО Аннинское сельское поселение от 20.05.2014 № 26, протоколом заседания комиссии по муниципальным наградам муниципального образования Аннинское сельское поселение от 20.05.2015 № 4
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Дипломом стипендиата МО Аннинское сельское поселение с выплатой стипендии по итогам 2014-2015 учебного года успешно обучающихся учащихся Аннинской средней общеобразовательной школы:
Вакуненкову Дарью Даниловну - 9 класс, за отличные успехи в учебе, за участие в олимпиадах и конкурсах различных уровней и активную жизненную позицию;

Героеву Валентину Петровну - 10 класс, за активное участие в олимпиадах и конкурсах различных уровней и активную жизненную позицию;

Зиновьеву Викторию Алексееву - 9 класс, за успехи в учебе и активную жизненную позицию;

Стукальскую Анну Александровну - 10 класс, за активное участие в олимпиадах и конкурсах различных уровней и активную жизненную позицию.
2. Местной администрации МО Аннинское сельское поселение выплатить стипендиатам, указанным в п. 1 настоящего постановления, стипендии по итогам 2014-2015 учебного года.
Глава муниципального образования
Аннинское сельское поселение

 И.Я. Кулаков